中国农药工业协会文件
中农协（2024）130 号

关于正式发布 2024 年第三批绿色高质量农药产品

名单的通知

根据中国农药工业协会 T/CCPIA 170-2021《绿色高质量农

药产品评价规范》团体标准要求，由全国各农药生产/经营单位

自愿申请，中国农药工业协会经形式审查并组织专家综合审定

和网上公示，21个产品符合《绿色高质量农药产品评价规范》

团体标准要求并进入“2024 年第三批绿色高质量农药产品名

单”。现将名单予以公布，具体情况见附表。

希望名单中各生产/经营单位按照自我承诺和标准要求认真

做好工作，积极推广绿色高质量农药产品，发挥产品的高端引

领作用和优秀企业的示范带头作用，助力农业绿色高质量发

展。

附表：2024 年第三批绿色高质量农药产品名单

                          中国农药工业协会

                            2024 年 12 月 20 日

附表：

2024 年第三批绿色高质量农药产品名单

证书编号 所在地 单位名称 产品名称 商标名称 登记证号

CCPIA/GHi-Q

20240052
广西 广西田园生化股份有限公司 45%戊唑·嘧菌酯悬浮剂 三爽 PD20150608

CCPIA/GHi-Q

20240053
河北 华北制药集团爱诺有限公司 45%春雷·喹啉铜悬浮剂 畦麟 PD20220186

CCPIA/GHi-Q

20240054
河北

兰升生物科技集团股份有限

公司
0.01%24-表芸苔素内酯可溶液剂 大丰手 PD20183152

CCPIA/GHi-Q

20240055
河北

燕化永乐（乐亭）生物科技

有限公司
10%多杀霉素悬浮剂 蓟风 PD20151015

CCPIA/GHi-Q

20240056
河北

燕化永乐（乐亭）生物科技

有限公司
35%氯虫苯甲酰胺水分散粒剂 佳腾 PD20172200

CCPIA/GHi-Q

20240057
河南

河南勇冠乔迪农业科技有限

公司
22.4%螺虫乙酯悬浮剂 肆玡蓟 PD20183162

CCPIA/GHi-Q

20240058
河南 六夫丁作物保护有限公司 16%氟吡菌胺·精甲霜灵悬浮剂 六夫丁亮玛 PD20220060

CCPIA/GHi-Q

20240059
河南

上海沪联生物药业（夏邑）

股份有限公司
4%苄氨·赤霉酸可溶液剂 硕果丰 PD20212045

CCPIA/GHi-Q

20240060
江苏 江苏丰山生化科技有限公司 40%苯醚甲环唑悬浮剂 本山乐农 PD20172468

CCPIA/GHi-Q

20240061
江苏

江苏仁信作物保护技术有限

公司
80%唑嘧磺草胺水分散粒剂 金戈喜 PD20182050

CCPIA/GHi-Q

20240062
江苏 盐城利民农化有限公司 20%氟啶虫酰胺水分散粒剂 黄龙烈焰 PD20183026

CCPIA/GHi-Q

20240063
江西

江西新瑞丰生化股份有限公

司
2%赤霉酸 A4+A7可溶液剂 瑞均果 PD20220230

CCPIA/GHi-Q

20240064
辽宁 沈阳同祥生物农药有限公司 0.2%补骨脂种子提取物微乳剂 补益通 PD20190020

CCPIA/GHi-Q

20240065
山东

青岛日晟源作物营养有限公

司
18%d-柠檬烯可溶液剂 橙让 PD20220205

CCPIA/GHi-Q

20240066
山东

山东百农思达生物科技有限

公司
80%烯酰吗啉水分散粒剂 思达霜克 PD20132340

CCPIA/GHi-Q

20240067
山东 山东滨农科技有限公司 960克/升精异丙甲草胺乳油 阿纳思 PD20141898

CCPIA/GHi-Q

20240068
山东 山东滨农科技有限公司 30%苯唑草酮可分散油悬浮剂 滨农科技 PD20200044

CCPIA/GHi-Q

20240069
山东

山东京博农化科技股份有限

公司
50%醚菌酯·噻呋酰胺水分散粒剂 京博贝盈 PD20211379

CCPIA/GHi-Q

20240070
浙江

丽水市绿谷生物药业有限公

司
0.3%苦参碱水剂 江岚 PD20140550

证书编号 所在地 单位名称 产品名称 商标名称 登记证号

CCPIA/GHi-Q

20240071
浙江 浙江泰达作物科技有限公司 30%苯甲·嘧菌酯悬浮剂 泰达拉米 PD20170263

CCPIA/GHi-Q

20240072
境外 澳大利亚纽发姆有限公司 250 克/升嘧菌酯悬浮剂 安越 PD20142503